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Nya Ektorps skola och idrott  
 
PM Verksamhetsbeskrivning  
2022-05-20 
 

På fastigheten planeras två nya byggnader, en skolbyggnad och en idrottsbyggnad. Den nya 

skolbyggnaden är i 2-3 våningar och idrottsbyggnaden i 2 våningar. Skolbyggnaden inrymmer 

förskola, grundskola och grundsärskola för totalt ca 811 elever/barn men är omställbar till en F-9 

skola för 900 elever. Huvudman för alla verksamheterna är Nacka kommun, fastighetsägare är 

Hemsö.  

 

SKOLA 

Skolbyggnaden rymmer utbildningsverksamhet för alla ämnen förutom idrott. Byggnaden 

innehåller ett tillagningskök. Musiksal och grupprum/studios kan användas separat av 

kulturskolan. Matsal kan hyras ut separat med egen entré utan att övriga skolan är öppen.  

Skolan är skofri, groventréer och skoförvaring finns på entrévåningen. Antal personer totalt i 

förskola, skola och grundsärskola är ca 811 elever/barn och ca 86 personal. 

 

Förskola - dimensionering 

Förskola för ca 100 barn i åldrarna 1-5 år, ca 20 personal 

Förskolan är placerad på entrévåning 

 

Skola - dimensionering 

Grundskola för årskurs F-9 för 690 elever 

F-3, 8 klasser, 240 elever, 16 personal  

4-6, 6 klasser, 180 elever, 12 personal 

7-9, 9 klasser, 270 elever, 12 personal 

Administration, kök, elevhälsa mm, 12 personal 

 

Grundsärskola - dimensionering 

Grundsärskola för 21 elever, indelade i tre grupper med 7 elever i varje: låg/mellan/hög. 

Grundsärskolan ligger på våning 1 tr. Elever här har en lindrig till måttlig intellektuell 

funktionsvariation, lättare rullstol kan förekomma men detta bedöms som mer sällan.  

Personal ca 10-15 personer. 

 

 

UTEMILJÖ 

Skolgård med friyta, friyta kvm/elev enligt PM Friyta. 

Räddningstjänsten kan köra in på skolgårdstorget mellan byggnaderna. 
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IDROTT 

 

Idrottsbyggnaden hyrs av Nacka kommun. Dagtid används den av skolan och på helger och 

kvällar av föreningar och allmänhet. Kommunen har inte någon fast personal i lokalen, endast 

ambulerande vaktmästare. 

 

Hallen utförs med fullstora mått för innebandy och handboll, spelyta 20x40m med fri höjd om 7m. I 

idrottsbyggnaden finns fyra stora omklädningsrum (alla tillgängliga), vid kvällsentrén finns ett 

mindre café. Kultur- och fritid driver hallen. I normal undervisning dimensioneras varje del av 

hallen (delbar med vikvägg) för 30+2 personer, totalt 64 personer. I hallen finns fällbara 

läktare/samlingstrappor för cirka 100 personer. För helganvändning räknar man cirka 50 deltagare 

+ 100 publik i hela hallrummet, totalt 150 personer. Idrottshallen ska även kunna användas för 

samlingar (exempelvis skolavslutning) vilket innebär fler än 150 personer. 

 

Byggnaden innehåller två skyddsrum som i fredstid används av verksamheten. Det större av 

skyddsrummen disponeras som förråd, delvis öppet och delvis avgränsat med nätväggar. Det 

mindre skyddsrummet nyttjas som teorisal/dans/kampsport för cirka 30 personer. 

 

 

 


